苏州市应急管理局文件
苏应急〔2021〕187号

层转应急管理部宣传教育中心关于“2021讲好应急故事”微电影作品征集选拔活动
的通知
各市（区）应急管理局，局各处室、支队：
现将应急管理部宣传教育中心《关于“2021讲好应急故事”微电影作品征集选拔活动的通知》（应急宣教〔2021〕16号）层转给你们，请各地广泛发动、积极参与，结合今年安全生产月、安全宣传“五进”工作等要求，认真贯彻落实。
附件：关于“2021讲好应急故事”微电影作品征集选拔
      活动的通知
（此页无正文）
                             苏州市应急管理局
                              2021年6月10日
(此件主动公开）
  苏州市应急管理局办公室                  2021年6月10日印发
- 2 -
       - 1 -